
Kunnon taistelua ja mainioita taisteluhuutoja  

Monilla pingispaikkakunnilla herättiin lauantaiaamuun hermostuneena. Ensimmäistä kertaa 
miesmuistiin olimme tilanteessa, jossa Kimmo Arenius ei ole vetämässä Toppia tai sen karsintaa. 
Varamiehet, allekirjoittanut ja Kimmo Pihkala, olivat tuuraajina, mutta Aren suorituksiin heistä ei 
luonnollisestikaan olisi. Kimmo hoiteli kuitenkin hyvätasoisen striimin liiton sivuille. Liekö sitten 
Aren poissaolon syytä, mutta kisa kiinnosti siihen oikeutettuja pelaajia aika vaatimattomasti. 
Kokoon saatiin vain 11 pelaajaa, vaikka kaikki varamiehetkin käytettiin (Pihkala, Pitkänen, 
Ruohonen).  Seuraavaa miestä eli Matias Ojalaa ei enää voitu ottaa mukaan, sillä hän oli alemman 
karsintaportaan eli kakkoskarsinnan putoaja. Syystä tai toisesta kisa ei sopinut sen paremmin Esa 
Miettiselle, Mika Rauvolalle, Jani Kokkoselle, Tero Tammiselle kuin Aleksi Hyttisellekään. 

  

Lahjomaton sijoittajan arpa oli tehnyt ensimmäisestä alkulohkosta espoolaisten jäsentenvälisen.  Arttu 

Pihkala hävisi sekä Chau Dinh Huylle että Pauli Hietikolle ja lähti alempaan jatkosarjaan, jossa ei sitten 

hävinnyt peliäkään. Pauli harrasti itsekritiikkiä alusta pitäen mutta voitti molemmat ottelunsa aika helposti. 

Jo alkupeleissä kajahti ilmoille paljonpuhuva huuto, jonka mukaan ”kämmenspinni on vaikea laji”. Neljättä 

pelaajaa ei ollut, joten Chau aloitti karsinnan vapaakierroksella. 

Hietikko Pihkala     4  -9  7  3  

Chau Pihkala     6  -13  4  9  

 Hietikko Chau     9  9  7    
 

 

Alkulohkossa B aloitettiin myös jäsentenvälisellä, kun Alex Naumi oli Riku Autiota selvästi parempi. 

Lohkossa oli vain yksi tiukempi peli, jossa Riku kukisti Tuomas Perkkiön 3‐2. Se olikin jatkoon menon 

kannalta ratkaiseva kamppailu. Mästö Pitkänen oli kisan loppuotteluun saakka ainoa, joka sai Alexilta edes 

erän. Siitä huolimatta Alex ihmetteli välillä ääneen, ”missä on mun tatsini”. Ykkösenä jatkoon Alex, 

kakkosena Riku ja Tuomas ja Mästö pelkäämään putoamista. Mästön epäonnistunut kämmentappo 

Tuomasta vastaan tuotti pettyneen ”voi lehmänhäntä” –kommentin. 

Naumi Perkkiö   5  9  9      

Autio Pitkänen     6  5  5      

Naumi Pitkänen     5  -6  8  2    

Autio Perkkiö   7  -9  9  -9  8  

Naumi Autio     6  6  7      

Perkkiö Pitkänen     10  10  10      
 

 

C‐lohkossa aloitettiin niin ikään seurakaverusten kamppailulla, jossa päivän mainiosti pelannut Aleksi 

Mustonen kukisti Jussi Mäkelän 3‐0. Sami Ruohonen ja Mika Tuomola pelasivat päivän ensimmäisen 

viisieräisen, jossa Mika oli lopulta parempi. Sami hävisi myös Aleksille, mutta kukisti 3‐1 Jussin. Tosin yksi 

erätappio oli myöhemmin käyvä kalliiksi. Mika peruutteli voiton myös Jussista ja meni Aleksin seuraksi ylös 

ballongeeraamaan ja deffaamaan kisan voitosta. Mika sinnitteli deffaillen Aleksinkin kanssa, mutta ihan se 



ei riittänyt. Sami ja Jussi alempiin jatkopeleihin tässä järjestyksessä. Kyseessä olivat alkulohkojen ainoat 

pelaajat, joiden sijoituksia ei jaettu suoraan ratingin mukaisesti.  

Mustonen Mäkelä     11  8  10      

Tuomola Ruohonen     7  -9  -7  4  7  

Mustonen Ruohonen   9  3  13      

Tuomola Mäkelä     9  -11  2  9    

Mustonen Tuomola     5  9  -10  9    

Mäkelä Ruohonen     -6  10  -8  -7    
 

Alemmassa jatkolohkossa sai huilivuoron ja ensimmäiseksi se iski Artulle, joka lepäsi myös viimeisen 

kierroksen alkulohkossa. Kunnon tauko, jonka jälkeen Arttu ei hävinnyt peliäkään. Lähellä kyllä oli, sillä 

Mästö johti viidettä erää jo 10‐2. Arttu nousi tilanteeseen 8‐10 ja otti aikalisän. Sen jälkeen pari pistettä 

lisää, mutta Risto otti vielä kolme lisäottelupalloa, aikaisemman kahdeksan lisäksi. Ei onnistunut, joten 

Arttu hoiteli homman kun sai ensimmäisen ottelupallonsa 14‐13 –tilanteessa. Mästö valitteli, että häviää 

kaikki tiukat erät, mutta katsomoon näytti myös, että Lahden veteraanin virta loppui jonkin verran Arttu‐

tappion jälkeen. No, toki päivän tilastot tukevat jonkin verran Riston omaa arviota.  

Arttu oli siis selvä alemman lohkon ykkönen eli kisan 7. Sijat 8‐10 ratkaistiin eräsuhteilla Tuomaksen, Jussin 

ja Samin kesken. Jokaisella oli kaksi voittoa. Järjestys oli mainittu, eli Samin alkulohkon erätappio Jussille 

maksoi ainakin yhden sijan ellei kahta. Risto oli kisan 11. ja jäi voitoitta. Joka tapauksessa Risto jatkaa Masa 

Lappalaisen kunniakkaita perinteitä sinnittelemällä korkeahkolla veteraani‐iällä mukana karsinnoissa. 

Pihkala Pitkänen     5  -7  6  -7  13  

Perkkiö Mäkelä     -9  -2  8  -10    

Pihkala Ruohonen   6  9  -10  9    

Pitkänen Mäkelä     -12  -10  -9      

Pihkala Mäkelä     5  -7  7  11    

Perkkiö Ruohonen     9  9  7      

Pihkala Perkkiö   6  -8  -8  9  7  

Ruohonen Pitkänen     6  5  -3  -10  9  

 

Ylemmässä alkulohkossa kisan toinen veteraani Mika Tuomola jäi voitoitta ja oli kisan kuudes. Ihmekös tuo, 

kun ”mää olen niin s‐tanan jäykkä” ja ”pallo tulee ihan tällinkeihin ja mää lyön mäkeen”. Tuloksena 

kuitenkin Topin 2. varamiehen paikka. Mikallakin tuntui olevan ainakin ajoittaista hyytymistä, varsinkin sen 

jälkeen kun kova peli Riku vastaan oli takana. 

Kisan ykkönen ja kakkonen olivat ylivoimaisia ja Pauli ja Alex pelasivat myös hyvätasoisen ”loppuottelun” 

viimeisellä kierroksella. Pauli johti viidettä jo 9‐3, mutta Alex nousi jatkopalloille. Voitto kuitenkin 

kokeneemmalle eli Paulille. Tänään muilla pelaajilla ei juuri ollut asiaa Paulia ja Alexia vastaan. 

Sen jälkeen olikin tiukempaa, kun sekä Chau, Aleksi että Riku päätyivät kahteen voittoon. Viimeisellä 

kierroksella Riku olisi voitolla Aleksista ollut kisan kolmonen, mutta Aleksi puristi hurjien tuuletusten voimin 

3‐0 voiton ja nousi vertailuun Chaun ja Rikun kanssa. Chau kukisti Aleksin 3‐0, joten Sami Ruohosen tavoin 



toinenkin koskelainen eli Riku kärsi tänään siitä, että voitti Chaun ”vain” 3‐1. Menetetty erä merkitsi Rikulle 

kisan viidettä sijaa, kun Chau oli kolmas ja Aleksi neljäs. Viimeinen kierros oli kiva, kun Pauli ja Alex 

taistelivat kisan voitosta ja Aleksi, Chau ja Riku noususijoista. Sekä Riku että Chau saavat erityismaininnan 

välillä varsin railakkaista kämmenvedoista.  

Hietikko Autio     9  9  -5  8    

Naumi Tuomola     4  10  5      

Mustonen Chau     -6  -8  -8      

Hietikko Mustonen   4  11  8      

Naumi Chau     4  5  8      

Autio Tuomola     5  -10  6  2    

Hietikko Tuomola     6  6  7      

Naumi Mustonen     9  9  7      

Autio Chau     9  -7  9  8    

Hietikko Naumi     8  -6  8  -5  10  

Mustonen Autio     9  12  7      

Chau Tuomola     10  -12  13  6    

 

Pauli, Alex, Chau ja Aleksi siis suoraan TOP‐12 –finaaliin (jonka Are taas vetää…) ja Riku, Mika, Arttu ja 

Tuomas ovat varamiehet tässä järjestyksessä. Jussi, Sami ja Risto ottavat vauhtia kakkoskarsinnasta. Ihan 

jokaiselle pelaajalle kiitos rehdistä taistelusta ja kovasta tsempistä. Kisaa oli kiva katsella. Ja kiitos toki (taas) 

myös Spinnin tuomareille, jotka hoitivat työnsä moitteetta. Aikaa kisaan kului jonkin verran neljättä tuntia, 

mikä lienee aika sopiva määrä. 

Tarkat tulokset löytyvät erillisestä tulosdokumentista. 

 

 



Alex (vas.) ja Pauli finaalissa. Pauli tuskaili pallon pompun ja mailaosumien kanssa, mutta oli lopulta 

parempi. 

Alex puolestaan sai paljon pisteitä ja lyöntipaikkoja lyhyellä ja kierteisellä alakierresyötönpalautuksellaan. 

 

Esko Heikkinen  


